SEB LIIGATENNIS NAISED NELJAS LIIGA UKSIKMANG HOOAEG 2022 SEIS 10.05.
* (le viidud kolmandasse liigasse * ootelistil Arvesse laheb 10 turniiri
Turniiri koht TIn | Tin JLaagri| TIn TIn | Trt | TiIn | Trt | TIn | Rkv | TIn | Trt TIn TIn|TIn| Trt [Rkv| TIn | TIn | TIn | Trt | TIn | TIn | Trt | TIn | TIn| TIn | Tin | Trt | Rkv |Masters
Aeg 14.11.)04.12426.12.{09.01, 30.01]19.0227.02405.03 .| 13.03. 02.04.| 16.04.| 23.04 08.05 06.06[20.06/26.0610.07./18.07.J08.08.{14.08.[28.08./29.08| suvi | suvi |12.09.]19.09]02.10.]17.10.]23.10.]30.10] 2021
Kategooria D1 | pa | b3 | D3 D2 | b3 | b1 | b3 | pi| pa| pa| D3 D3 E3|E1| E2| 3| E2 | E2 | E2 | E2 | Ex | Ea | E2 | Ea | E2| E2 | E1 | E2 | EB EM
Veskiméae Liina 4,50 65| 1.25| 423] 65| 65| 6.5 3.6 2.0 1,63 3.6
Raudne-Klooster R. | 2,50/ 10,00 i 52 52 3.6
Karjus Silva 8,00] 6,00 2,50| 2,50| 2,50 3,90 0,2 0,2| 293| 0,3] 0,15 293 36| 293] 03| 36| 293
Liiste Greta 10,00 6,00 0,00 10,00 2.0 3,25 2.0
Kartau Carmen 293| 2.25| 6.5| 4.23| 2.93| 4.23 02| 4.23 3.6
Sisask Karola 0,20 6,00 3,60 0.4 0,40| 6,50| 2,50 0,3 2,0 12| 65
Ansper Kirsi 2,50 0,2 0,40| 2,50| 2,50 2.0 0,1 2,93| 0,15] 2,93 20| 1,63 293 12 5.0 1,8
Reitsakas Jana 6,50 45 0,98 3.6 52 54
Leego Stella 4,50| 4,50 0,10 6,50 4,23 2.0 3,25
Tolmats-Aia Tuuli 1,00| 1,00 0,10| 1,50 2,00] 150 04 4,50| 4,50 3,60| 2,70 1,63 0,2 0,4
Liik Kristina 1,00 2.00] 1.50| 1,50 0,15 2.5 1,00| 0,40| 2,00| 2,70 03| 03] 06
Gonozova Jana 45 4,50 6,50 8,00
Saar Mari 1,00 0,20 270 2,00 0,4] 3.90| 2.50| 4.50| 0,40 2,00| 0,10 0,15 1.63] 06 2.25
Paasuke Anni i 5,0 2,0
Eichler Merli 1,00 1.50| 2.70 2,00 2,70 0.4 0,40| 0,40 0,10
Arro Maili 0,40| 2,70| 3.90 0,30 25 2,50 0,40 1,50 02| 04 0.3
Ratsep Anneliis 0.40| 0,20 0.30| 0,20 520| 150/ 0,0 0,40| 0,20 1,50 03 0,2 0,2
Tibbo Evelin 2,50| 1,00 3,90 1,63 2,0 2.0
Raamat Anu 1,00 0,20] 0,20] 0,10 0,15 0,2 0,20 2,50| 0,20| 0,10 0,10 0,1 0,0 20| 02 04] 163] 03] 12 0,2 1,8
Orlovski Marina 015 293 6.5| 0.2 2,93
Sorga Eva 1,00 0,45 12 293 6.5
Ystmark Aljona 6,00
Sigus Triin 2,50| 2,50 0,80 2.50] 2,50 0,15
Pinna Natalja 0,40 0,20 4,50 12| 1,63 12
Maalmann Maili 6,00 1,63 1,63
Polli Liis 0.20] 0.40 1.0 10| 02 2.0 163] 03] 20
Pille Kadri 2,70 6,00
Elbre Olga 0,40| 2,50 0,45 293| 163 06
Mikiver Eneli 0,20| 0,40 1,50 0,30 0,10 0,10| 1.00| 0,20 2,70 0,20 1.2
Tovstik Merlin 6.5 12
Roémer Piret 1,63 2,93 2,93 0,15
Somera Sirli 2,70 0,10 1,63
Visnap Lea 3,90 1.2 12
Kuusk Moonika 2,50] 0.20| 2.70 0,80
Koort Ingrid 4,50 0,80| 0,20 0,15 0,45 0,0
Malasok Julia 0.4 1,25 163| 03 ) 2.0
Link Liina 0,40| 0,40 04 0,15 03] 20 2,25
Lass Liisu 0,20 3,60 0.4 1,00 0,40
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Evert Renika

Kulm Katlin
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Kozina Angelina

Kandimaa Katre

Toom Liis

Ott Marje

Nigul-Lepp Aira
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Nurme Kadri

Joao Isabel

Ottis Sirli

Grusniene Vaiva
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Leht Maarika
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Kubpart Monika

Hanson Eva Maria

Linask Esther

Frey Mirjam

Aedmaa Liis

Lamp Ingrid
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Trifonova Olga
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Tauk Gerli
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Gratshova Sofia
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Ovtshinikova Ksenia
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Paavo Triin

Marandi Katrin 1,50

Jégi Hanna 1,50
Vatku Hele 0,10| 0,80| 0,40

|
:
:

Kersman lrina

Lill Maarja-Liisa

=]
N

i

Vohu Julia

Kreitsmann Kristi

Silm Laura

Mets Merle
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Varusk Merike

Liivak Merle

Metssalu Gina

Korver Marianne
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Elbe Kadri

Pung Ulle

Hagen Hannele

Raugme Ragne

Lomp Elisabeth

Aasvee Kristiina

Rahula Julia

Puurmaa Janely

Kallam Sigrid

Parn Marge

Teesalu Marje

Tammeorg Ere

Kuusemae Katlin

Vahter Maren

Sisa Kiristi

Slindema Susan

Jurs Annika

Kuznetsova Olga

Ainsoo Helena

Priivits Kirsti

Sademe Sigrid

Alliksoo Liis

Riim Maris 0,2
Albin Helen 0.2
Pars Maarja 0.2
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Maisa Helen
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Kongi Nadezhda
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Rappo Zhanna
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Kehman Kerli

Boltovsky Maia

Parts Helika

Kuht Kadri

Niibek Marleen

Talja lja

Miitirisepp Ulle

Pikk Piia

Rebane Karin

JurtSenko-Joeorg Ma

Brottier Polina

Saarna Kadri

Metsanurm Mari-Liis

Valkna Annika

Grauberg Tiina

Paasukene Kristiina

Jogi Hanna

Runtd Sirly

Maidra Britte

Arak Janne

Karo Rebecca

Guzanova Jana
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IV liiga KOHT
PUNKTE | jooksvas
KOKKU | edetabelis
46,63 1
42,50 2
39,32 3
33,25 4
31,10 5
31,10 6
27,09 7
26,18 8
25,08 9
23,93 10
23,80 11
23,50 12
23,08 13
17,00 14
16,40 15
14,90 16
13,80 17
13,03 18
13,03 19
12,71 20
12,08 21
11,20 22
10,95 23
9,93 24
9,46 25
8,73 26
8,70 27
8,51 28
7,85 29
7,70 30
7,64 31
7,13 32
6,30 33
6,20 34
6,10 35
5,98 36
5,90 37
5,90 38




5,60 39
5,43 40
5,20 41
4,56 42
4,50 43
4,50 44
4,40 45
4,26 46
4,23 47
4,23 48
4,15 49
4,05 50
3,93 51
3,90 52
3,70 53
3,60 54
3,50 55
3,43 56
3,43 57
3,38 58
3,30 59
3,23 60
3,20 61
3,18 62
3,18 63
2,93 64
2,70 65
2,65 66
2,50 67
2,48 68
2,38 69
2,30 70
2,23 71
2,20 72
2,00 73
2,00 74
2,00 75
2,00 76
1,78 77
1,63 78
1,63 79
1,63 80
1,63 81




1,50 82
1,50 83
1,50 84
1,50 85
1,30 86
1,20 87
1,20 88
1,20 89
1,15 90
1,00 91
1,00 92
1,00 93
0,98 94
0,80 95
0,70 96
0,70 97
0,70 98
0,65 99
0,60 100
0,50 101
0,49 102
0,45 103
0,45 104
0,45 105
0,45 106
0,45 107
0,40 108
0,40 109
0,40 110
0,35 111
0,30 112
0,30 113
0,30 114
0,25 115
0,20 116
0,20 117
0,20 118
0,20 119
0,20 120
0,20 121
0,20 122
0,20 123
0,20 124




0,20 125
0,20 126
0,20 127
0,20 128
0,15 129
0,15 130
0,15 131
0,15 132
0,15 133
0,15 134
0,15 135
0,15 136
0,15 137
0,15 138
0,15 139
0,15 140
0,10 141
0,10 142
0,10 143
0,10 144
0,10 145
0,10 146
0,10 147
0,00 148
0,00 149
Punkte KOHT




